

Årsredovisning för
Clowus Förvaltning AB
556610-0052

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Clowus Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 21 februari 2025


Stefan Löwenborg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clowus Förvaltning AB, 556610-0052, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver kort- och långtidsuthyrning samt förmedling av fordon samt förvaltning av fast- och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört en omstrukturering vilket medfört att omsättningen har minskat, detta har till viss del kunnat kompenseras med kostnadsreduceringar.

Styrelsen förväntar sig en ökad omsättning under det kommande räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	771 744	1 224 991	1 144 123	997 123
Resultat efter finansiella poster	-2 373	40 020	28 728	35 751
Soliditet, %	62	41	41	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	305 020
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-2 373
Vid årets slut	100 000	302 647

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 302 647, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	305 020
Årets resultat	-2 373
Totalt	302 647
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	302 647
Summa	302 647

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		771 744	1 224 991
Övriga rörelseintäkter		102 227	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		873 971	1 224 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-397 442	-622 819
Övriga externa kostnader		-321 091	-368 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 080	-142 080
Summa rörelsekostnader		-860 613	-1 133 455
Rörelseresultat		13 358	91 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-15 731	-51 528
Summa finansiella poster		-15 731	-51 516
Resultat efter finansiella poster		-2 373	40 020
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-2 373	40 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-8 564
Årets resultat		-2 373	31 456

2025030308207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 700	230 780
Summa materiella anläggningstillgångar		88 700	230 780
Summa anläggningstillgångar		88 700	230 780
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		271 211	438 442
Summa varulager		271 211	438 442
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 442	97 687
Övriga fordringar		68 118	41 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 300	22 400
Summa kortfristiga fordringar		142 860	162 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 767	168 939
Summa kassa och bank		148 767	168 939
Summa omsättningstillgångar		562 838	769 461
SUMMA TILLGÅNGAR		651 538	1 000 241

2025030308208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		305 020	273 564
Årets resultat		-2 373	31 456
Summa fritt eget kapital		302 647	305 020
Summa eget kapital		402 647	405 020
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	59 996	101 442
Summa långfristiga skulder		59 996	101 442
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 336	49 896
Leverantörsskulder		16 991	41 442
Skatteskulder		2 296	14 654
Övriga skulder		74 772	305 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 500	82 000
Summa kortfristiga skulder		188 895	493 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 538	1 000 241

2025030308209

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Räntekostnader, övriga	-15 731	-51 528
Summa	-15 731	-51 528

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	710 400	610 400
-Nyanskaffningar	-	100 000
Vid årets slut	710 400	710 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-479 620	-337 540
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-142 080	-142 080
Vid årets slut	-621 700	-479 620
Redovisat värde vid årets slut	88 700	230 780

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-
	-

Underskrifter

Stockholm

 2025-02-21
Stefan Löwenborg Datum
Styrelseledamot

2025030308211